

PAY N JUMP 12/4-24

INTERN + INBJUDAN

Vi tillämpar regler enligt TR med fokus på "Code of conduct".

Anmälan

Pay and jump erbjuds ridande medlemmar och medlemmar med hästar uppstallade på BuRF eller på annan plats samt inbjudna ryttare från Staffanstorps RF.

Samtliga ekipage anmäler via länk och betalar efter att bekräftelsemail från TK har mottagits, efter att anmälan stängt.

Höjder från 40 cm tom 100 cm.

Burfs Lektionsryttare får göra en start och väljer 3 hästar. Lottning avgör om många väljer samma häst.

Rådgör med er ridlärare innan ni väljer häst och höjd, höjd kan justeras.

Privatryttare: Giltigt vaccinationsintyg ska uppvisas innan urlastning i kiosken.

Alla anmälda medlemmar under 15 år skall ha *BuRFa-kort (skall visas vid samling)* eller *Grönt kort*.

Anmäl gärna en funktionär över 15år som kan hjälpa till under tävlingen då vi i tk behöver all hjälp vi kan få

Hästen ska ha sin ordinarie utrustning. Endast schabrak får bytas.

Ryttare bär hjälm, ridväst (under 18 år) samt skor med klack.

Anmälningsavgift 150:-

För Burfs lektionsryttare tillkommer utöver anmälningsavgiften 50:- för hyra av häst.

Anmälan öppnar: **Söndag 31/3 kl. 18.00 och stänger 8/4 kl 18.00.**

Startlista(slutgiltig) publiceras den **11/4** på hemsidan

Samling 16.30 på läktaren i stora ridhuset för ryttare och funktionärer.

Stallet är stängt innan dess, vänligen respektera hästarnas vilodag

Man hjälper till att plocka fram och undan efter avslutad tävling!

Första start 18.00

Framridning/ framhoppning sker på utebanan, kläder efter väder. Här kommer det att finnas tillgång till funktionär. Framhoppningen sker i ridhus vid dåligt väder.

Hoppning sker i ridhuset. Det finns tillgång till banpersonal på banan.

Vid avramling under själva banhoppningen får man av säkerhetsskäl inte fortsätta.

Lättare förtäring finns att köpa i kiosken.

Ridslingan runt anläggningen får inte användas under pågående arrangemang.

Frågor? Tveka inte att höra av dig till Tävlingskommittén på e-mail: TK@burf.nu

Välkomna till en trevlig kväll!